
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

2024年11月6日 星期三

广告热线：87138766 87332168 广而告之

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

招租公告
城西工业区西塔三路 26 号厂房 1

幢，占地 1400㎡，建筑面积 3879㎡。定
于2024年11月12日上午9时在村办公
楼公开招租。报名费每人200元。

报名截止时间：11月11日。
联 系 人 ：章 先 生 13588600032、

610663。
永康市西城街道章店村股份经济合作社

2024年11月6日

招标公告
咏金城小区前期物业管理服务项目

公开招标。欢迎满足《中华人民共和国
政府采购法》第二十二条规定及未被“信
用中国”、中国政府采购网列入失信被执
行人、重大税收违法失信主体、政府采购
严重违法失信行为记录名单的企业，携
介绍信、营业执照于 2024 年 11 月 6 日
至 12 日 17:00 止，到永康市江南街道高
川花苑物业楼三楼 315 室报名。详询：
0579-87180777、18257872366。

浙江绿城佳园建设工程管理有限公司
2024年11月6日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

场地出租
市区（黄棠）330 国道边
有 8000 ㎡ 场 地 出 租 。
请联系：13506598501，
市府网 ：698501。

厂房出租
龙川西路 150 号端头工
业区，一层厂房出租，面
积 1500 平方米，水电齐

全，独门独户。联系电
话 ： 13806772539，
661539。

花川厂房出租
独门独户共 3000㎡，空
地 1000 ㎡ ，变 压 器
200KV，亩 产 税 收 1 万
元，大型车辆出入便，适
合 各 种 行 业 。

13905892447。
厂房出租或出售

永康经济开发区（长城）
标准厂房总面积 32000
平方米，地段一流，毗邻
高速路口与物流中心，
现浇结构，制作、办公、
厂 房 分 离 ，坐 北 朝 南 。
联 系 电 话 ：

15257982159。
厂房出租或转让

坐落于经济开发区子政
路单幢厂房 1-3 层，建
筑面积 1800㎡，配有货
梯 及 200KV 独 立 变 压
器 ，独 门 独 户 ，出 入 方
便 ，仅 限 2-3 层 出 租 。
联 系 电 话 ：

13605892465，692465。
厂房出租

武义百花山工业区，厂
房 出 租 ，一 楼 1600㎡，
租金面议。联系电话：
15058597363（万）。

招租公告
永康总部中心现有空置门面房、地下室拟对外公开招租，

为确保出租工作的公开公平公正，现将有关事项公告如下：
一、拟出租房产分别位于：金贸大厦一楼 212.7㎡，金族大

厦 1045.48㎡（一楼 292.5㎡、二楼 752.98㎡），金族大厦一楼
390.5㎡，金族大厦二楼 167.36㎡及 585.45㎡，金诚大厦一楼
850.31㎡，金诚大厦二楼 474.4㎡，金州大厦二楼 447.08㎡，金
山大厦二楼1816.81㎡，金同大厦1397.74㎡（一楼574.6㎡、二
楼 823.14㎡），金石大厦一楼 329.28㎡及 188.72㎡，金石大厦
二楼 1208.11㎡，五湖广场地下室，金鼎大厦 750-1500㎡，金
座 大 厦 750 ㎡ ，金 碧 大 厦 九 楼 310-950 ㎡ ，金 云 大 厦
200-1800㎡（3楼以上)。

二、经营范围：
1.一楼、二楼：金融、保险、工业设计、电子商务、影视传媒、

移动通信、法律服务、艺术培训、装潢设计、海鲜豆捞、咖啡奶
茶、医美、美容美发、娱乐休闲。

2.金鼎大厦：行政办公、设计拍摄、电商企业等；金座大厦：
电商企业；金云大厦：跨境电商企业。

3.地下室：仓储。
三、报名时间及地点：有意承租者请于2024年11月19日

前携带身份证、营业执照复印件，到永康总部中心金典大厦 1
楼市总部办物业管理部报名。

联系人：尹先生 电话：15888915669（625669）
联系人：骆先生 电话：83996888

永康市总部中心开发建设有限公司
2024年11月6日

招标公告
石柱镇石柱村菜场摊位定于 2024

年 11 月 12 日下午 1 点在石柱村菜场二
楼村会议室对外公开招标(按投标价高
低选择摊位)，具体事宜咨询报名处。报
名时间截至2024年11月11日止。

报名地址:石柱大街当当照相馆。
联系电话:13967911566

13738963686
永康市石柱镇石柱村股份经济合作社

2024年11月6日

2024年11月6日（第1672期）

《永康日报》

永康市人民法院公告

（2024）浙0784破102号
本 院 根 据 申 请 人 敖 学 林 的 申 请 ，于

2024 年 10 月 30 日裁定受理了浙江友利家
居用品有限公司破产清算一案，并已指定浙
江律明律师事务所为管理人。浙江友利家
居用品有限公司的债权人应当在本公告之
日起至2024年12月9日止，向管理人申报
债权，说明债权数额、有无财产担保及是否
属于连带债权，并提供相关证据材料。逾期
申报者，可以在破产财产最后分配前补充申
报，但对此前已进行的分配无权要求补充分
配，同时要承担为审查和确认补充申报债权

所产生的费用。浙江友利家居用品有限公
司的债务人或者财产持有人应尽快向管理
人清偿债务或交付财产。浙江友利家居用
品有限公司的法定代表人、股东、高管及财
务负责人应在 2024 年 12 月 9 日前向管理
人提交述职报告，提交财产状况说明、债务
清册、债权清册、有关财务会计报告以及职
工工资的支付和社会保险费用的缴纳情况，
并交付占有和管理的财产、印章和账簿、文
书等资料。未在期限内履行上述义务的，将
依法追究相关法律责任。本院定于 2024
年 12 月 16 日上午 8 时 50 分在永康市人民
法院第 6 法庭（地址：浙江省永康市华溪北
路 90 号东门审判楼四楼）召开第一次债权
人会议，入场时间为 8 时 30 分至 8 时 50
分，各债权人准时参加,破产信息将在全国
企业破产重整案件信息网上公布，各债权人
及时查看。出席会议的债权人系企业或其

他组织的，应提交营业执照、法定代表人或
负责人身份证明书；债权人系自然人的，应
提交个人身份证明。如委托代理人出席会
议，应提交特别授权委托书。债权申报地
址：浙江省永康市东城街道总部中心金同大
厦 4 层（浙 江 律 明 律 师 事 务 所），邮 编 ：
321300，联系人：周跃明、夏晓飞，联系电
话：13806770189、13566752972。

（2024）浙0784 民初4347号
被告:永康锦乔工贸有限公司，住所地

浙江省金华市永康市前仓镇前仓村前仓自
然村双丰路 36 号二楼。法定代表人：段和
平：原告厉斌与被告永康锦乔工贸有限公司
买卖合同纠纷一案，已审理终结。因你去向
不明，无法直接送达，依照《中华人民共和国
民事诉讼法》第九十五条的规定，依法向你
公告送达本院（2024）浙 0784 民初 4347 号
民事判决书。判决内容如下：由被告永康锦

乔 工 贸 有 限 公 司 支 付 原 告 厉 斌 货 款
32684.28 元并赔偿利息损失（利息损失从
2024 年 8 月 6 日起按同期全国银行间同业
拆借中心公布的贷款市场利率计算至款清
之日止），款限判决生效之日起五日内履行
完毕。如被告未按上述判决指定的期间履
行给付金钱义务，则依照《中华人民共和国
民事诉讼法》第二百六十四条之规定，应当
加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件
受理费 309 元（已减半收取）、保全费 3870
元，合计4179元，由被告永康锦乔工贸有限
公司负担。请你自公告之日起三十日内来
本院石柱法庭领取民事判决书，逾期未领取
则视为送达。如不服本判决，可在判决书送
达之日起十五日内向本院递交上诉状，并按
对方当事人的人数提出副本，上诉于浙江省
金华市中级人民法院。逾期未提起上诉，本
判决即发生法律效力。

各用人单位：
为进一步推进我市的残疾人按比例就业工作，根据《财政部 国

家税务总局 中国残疾人联合会关于印发残疾人就业保障金征收使

用管理办法的通知》（财税〔2015〕72号）、《国家发展改革委等六部门

关于完善残疾人就业保障金制度更好促进残疾人就业的总体方案》

（发改价格规﹝2019﹞2015 号）、《浙江省人力资源和社会保障厅等 6

部门关于完善残疾人就业保障金制度更好促进残疾人就业的实施

意见》（浙人社发﹝2020﹞58号）、《浙江省残疾人联合会等8部门关于

全面启动全国残疾人按比例就业情况联网认证“省内通办”“跨省通

办”工作的通知》（浙残联发〔2022〕3号）等文件规定，现将2023年度

永康市按比例安置残疾人就业申报单位情况进行公示（详情请扫二

维码）。

公示电话：0579-89293258（739258）。

永康市人民政府残疾人工作委员会办公室

2024年11月5日

永康市人民政府残疾人工作委员会办公室关于开展用人单位按比例安排残疾人就业公示的通知


